
UCHWAŁA NR 553/VIII/44/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 164/VII/13/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
21 października 2015r. w sprawie gromadzenia dochodów przez samorządowe jednostki oświatowe 

funkcjonujące jako jednostki budżetowe na wyodrębnionym rachunku bankowym oraz przeznaczenia 
tych dochodów. 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 
1634 z późn. zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia Załącznik do Uchwały Nr 164/VII/13/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
21 października 2015 roku w sprawie gromadzenia dochodów przez samorządowe jednostki oświatowe 
funkcjonujące jako jednostki budżetowe na wyodrębnionym rachunku bankowym oraz przeznaczenia tych 
dochodów - "Wykaz jednostek budżetowych mogących utworzyć wyodrębniony rachunek bankowy", nadając 
mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agata Wilczek 

 

Id: 571CC3A6-ED51-4F9D-8E5D-002BCA182617. Uchwalony Strona 1



Lp. Wyszczególnienie jednostek 

1
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ul. Wojewódzka 12, 
05-510 Konstancin-Jeziorna

2
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefana Żeromskiego, ul. Żeromskiego 15, 05-510 
Konstancin-Jeziorna

3
Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Bielawska 57, 05-520 
Konstancin-Jeziorna

4
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Mejstera, ul. Wilanowska 218, 05-520 Konstancin-
Jeziorna

5
Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów 
„Krawiec” i  NSZ „Mączyński”, ul. Szkolna 7, 05-520 Konstancin-Jeziorna

6 Szkoła Podstawowa nr 6 im. Macieja Rataja, Opacz 9, 05-520 Konstancin-Jeziorna

7 Przedszkole nr 1 „Zielony zakątek”, ul. Oborska 2, 05-510 Konstancin-Jeziorna

8
Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”, ul. Anny Walentynowicz 3, 05-520 
Konstancin-Jeziorna

9 Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”, Obory 22, 05-520 Konstancin-Jeziorna

10
 Przedszkole nr 4 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Chatka”, ul. Sanatoryjna 8, 05-
510 Konstancin-Jeziorna

Wykaz jednostek budżetowych mogących utworzyć wyodrębniony rachunek bankowy

Załącznik do uchwały Nr 553/VIII/44/2022

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 7 września 2022 r.

Id: 571CC3A6-ED51-4F9D-8E5D-002BCA182617. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr 553/VIII/44/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 września 2022 r. w 

sprawie zmiany Uchwały Nr 164/VII/13/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
21 października 2015r. w sprawie gromadzenia dochodów przez samorządowe jednostki oświatowe 

funkcjonujące jako jednostki budżetowe na wyodrębnionym rachunku bankowym oraz przeznaczenia 
tych dochodów. 

 
 

W związku z wystąpieniem dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 oraz dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 w 
zakresie gromadzenia przez nich dochodów na wyodrębnionym rachunku bankowym oraz przeznaczenia 
tych dochodów, zachodzi konieczność zwiększenia liczby jednostek budżetowych, w których takie rachunki 
będą występować.  
 

Id: 571CC3A6-ED51-4F9D-8E5D-002BCA182617. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



